
 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 1 z 2 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

OR.272.20.2024 
Lwówek Śląski 07.06.2024 roku 

 
 
 

Odpowiedź na pytania  
 
 
Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym oraz usług kurierskich w obrocie krajowym dla Powiatu Lwóweckiego 
 
Prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji) 
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – 
zwanej dalej Ustawy,   
 
W postępowaniu wpłynęły następujące pytania:  
 
Pytanie:  
 
Zamawiający w SWZ w Rozdziale XXXII. w załączniku nr 6 do SWZ Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla wszystkich części w § 2 
określił termin obowiązywania umowy. Wykonawca domniema, iż doszło tu do omyłki 
pisarskiej polegającej na wskazaniu terminu obowiązywania umowy od 01 kwietnia . 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu. 
 
Odpowiedź: 
Jest to oczywista omyłka pisarska. Zapis powinien brzmieć: 
§ 2. 
Umowa zawarta zostaje na czas określony od dnia 01 lipca 2024 roku do dnia 30 czerwca 
2026 roku. 
 
 
Pytanie: 
4. Podstawą do rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą są faktury, płatne w 
terminie do dwudziestu jeden (21) dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu z 
zestawieniem potwierdzającym ilość przesyłek z danej kategorii wysłanych w okresie 
rozliczeniowym. Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za 
pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają 
takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również 
termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo 
obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury 
został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu 
fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl


 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 2 z 2 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w 
ich płatnościach. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez 
Zamawiającego termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 14 dni 
od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane 
usługi w ramach przedmiotu zamówienia? 
Jednocześnie Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na 
otrzymywanie faktur drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to czy Zamawiający w celu 
usprawnienia procesu doręczenia faktur wskaże adres poczty elektronicznej, na który 
Wykonawca będzie zobowiązany przesyłać faktury w formie elektronicznej? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i będzie wymagał 14 dniowego terminu 
płatności za faktury. 
 
Zamawiający dopuści dostarczanie faktur drogą elektroniczną w dwóch formach przez 
Platformę Elektronicznego Fakturowania lub mailem na adres 
sekretariat@powiatlwowecki.pl  
 
 

Starosta Lwówecki 
Małgorzata Szczepańska 

/-/ 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl

